
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26.05.2015  № 163                                                        с. Петропавловское 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Петропавловского района от 
31.03.2014 № 149 «Об утверждении 
перечня должностей муниципальной 
службы, установленных в 
Администрации Петропавловского 
района, при назначении на которые и 
при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о доходах, 
расходах,  об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» 

 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Законом Алтайского края от 
03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском 
крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 1. Внести в постановление Администрации Петропавловского 
района от 31.03.2014 № 149 «Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы, установленных в Администрации 
Петропавловского района, при назначении на которые и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 
сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:  
 1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 
 «3. Сведения о своих доходах, а также о расходах своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по 
приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, 
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в 
уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной данным 



лицом, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми 
в течение календарного года, предшествующего году представления 
сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок 
превышает общий доход этого лица и его супруги (супруга) за три 
последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках 
получения средств, за счет которых совершены указанные сделки, 
обязаны ежегодно представлять:». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов муниципального образования 
Петропавловский район Алтайского края и разместить  на сайте 
Администрации Петропавловского района. 
 

Глава Администрации района                                             С.В. Козликин  

 

 
 


